

---

# SC FIRST A/S

**CVR-nr.: 40871934**

Birkerød Kongevej 46 st 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Tem Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SC FIRST A/S  
Birkerød Kongevej 46 st 1  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: adm@sc1.dk  
CVR-nr.: 40871934  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er revision, compliance, rådgivning og undervisning inden for IT-audit, GDPR, Business Intelligent, Blockchain og Robotic samt andre dertil knyttede områder.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udgør 913 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en balancesum på 6.112 t.kr. og en egenkapital på 3.790 t.kr. pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.391.298</b>	<b>2.064.262</b>
Lønninger		-1.142.347	-549.645
Pensioner		-400	0
Andre omkostninger til social sikring		0	-1.346
Andre personaleomkostninger		-49.576	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.369	-20.086
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.188.606</b>	<b>1.493.185</b>
Andre finansielle indtægter		0	425
Øvrige finansielle omkostninger		-17.544	-18.868
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.171.062</b>	<b>1.474.742</b>
Skat af årets resultat		-257.710	-326.110
<b>Årets resultat</b>		<b>913.352</b>	<b>1.148.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	117.800
Overført resultat		778.352	1.030.832
<b>I alt</b>		<b>913.352</b>	<b>1.148.632</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.000.000	3.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		18.366	25.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.018.366</b>	<b>3.028.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.018.366</b>	<b>3.028.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.800	372.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.259.362	1.139.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.913	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.788.075</b>	<b>1.511.542</b>
Likvide beholdninger		305.200	793.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.093.275</b>	<b>2.305.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.111.641</b>	<b>5.333.775</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		3.254.876	2.476.523
Forslag til udbytte		135.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.789.876</b>	<b>2.994.323</b>
Hensættelse til udskudt skat		94.434	96.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>94.434</b>	<b>96.236</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.015.560	1.116.851
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.015.560</b>	<b>1.116.851</b>
Gæld til realkreditinstitutter		100.218	100.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	188.637
Skyldig moms og afgifter		265.669	218.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		556.353	260.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.531	358.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.211.771</b>	<b>1.126.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.227.331</b>	<b>2.243.216</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.111.641</b>	<b>5.333.775</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1